

# **TGM Accounting ApS**

Møllemoseparken 30, 3450 Allerød

CVR-nr. 31 27 04 56

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. februar 2022.

---

Trine Grønbech Mortensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

TGM Accounting ApS  
Møllemoseparken 30  
3450 Allerød

CVR-nr.: 31 27 04 56  
Hjemsted: Allerød  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Trine Grønbech Mortensen

**Revisor**

Redmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Dirch Passers Allé 76  
2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at yde rådgivning og service inden for økonomi og regnskab, samt dermed beslægtede virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 646 t.kr. mod 557 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 117 t.kr. mod 8 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>646.058</b>	<b>557.094</b>
1 Personaleomkostninger	-494.687	-544.367
<b>Driftsresultat</b>	<b>151.371</b>	<b>12.727</b>
Andre finansielle indtægter	401	400
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.834	-1.840
<b>Resultat før skat</b>	<b>149.938</b>	<b>11.287</b>
Skat af årets resultat	-33.154	-2.860
<b>Årets resultat</b>	<b>116.784</b>	<b>8.427</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	56.500	0
Udbytte for regnskabsåret	61.000	0
Overføres til overført resultat	0	8.427
Disponeret fra overført resultat	-716	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>116.784</b>	<b>8.427</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	45.125	82.947
Tilgodehavende selskabsskat	0	1.228
Andre tilgodehavender	<u>16.828</u>	<u>1.252</u>
Tilgodehavender i alt	<u>61.953</u>	<u>85.427</u>
Likvide beholdninger	<u>295.907</u>	<u>205.047</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>357.860</u></b>	<b><u>290.474</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>357.860</u></b>	<b><u>290.474</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	13.323	14.039
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>199.323</u></b>	<b><u>139.039</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.650	13.001
Selskabsskat	27.154	88
Anden gæld	117.733	138.346
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>158.537</u>	<u>151.435</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>158.537</u></b>	<b><u>151.435</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>357.860</u></b>	<b><u>290.474</u></b>

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	5.612	55.300	185.912
Udloddet udbytte	0	0	-55.300	-55.300
Årets overførte overskud eller underskud	0	8.427	0	8.427
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	14.039	0	139.039
Årets overførte overskud eller underskud	0	-716	61.000	60.284
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	56.500	0	56.500
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-56.500	0	-56.500
	<b>125.000</b>	<b>13.323</b>	<b>61.000</b>	<b>199.323</b>

**Noter**

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	426.464	474.064
Pensioner	62.400	64.800
Andre omkostninger til social sikring	5.823	5.503
	<u><b>494.687</b></u>	<u><b>544.367</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	1.834	1.840
	<u><b>1.834</b></u>	<u><b>1.840</b></u>
